สีเหลือง พร้อมขาตั้ง จำนวน ๒ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               โคมไฟกระพริบหลอด LED ชนิดใช้พลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๓๐๐ มม. สีเหลือง 

พร้อมขาตั้ง จำนวน ๒ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วรรินทร์ จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๙  ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๔

 

(นายสุเทพ คงประสาท)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี ฝ่ายวิศวกรรม

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง